
2° giornata propaganda PD/RO Girone A Foglio n. 1
20/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 TONIATO TOMMASO 2009 ACQUAVIVA 2001 00:50.00
2 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:50.00
3 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:50.00
4 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
5 SARTORELLO TOMMASO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
6 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:50.00
7 MASIERO ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:50.00

Serie n° 3 di 4
1 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:38.00
2 SALTARELLO DANIEL 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:35.00
3 DECENTI GIANLUCA 2008 ABANONUOTO 00:32.00
4 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 00:30.00
5 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:31.00
6 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:35.00
7 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:36.00
8 GRIGGIO GIOVANNI 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.00

Serie n° 2 di 4
1 TACCHIN MATTIA 2009 ABANONUOTO 00:30.00
2 PALLADIN MARC 2009 ACQUAVIVA 2001 00:29.00
3 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:25.00
4 RAMPAZZO ANDREA 2008 ACQUAVIVA 2001 00:24.00
5 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:25.00
6 DE GIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:25.00
7 PERAZZOLO ALVISE 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:29.00
8 OLARI DAMIAN 2008 ACQUAVIVA 2001 00:30.00

Serie n° 1 di 4
1 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 ABANONUOTO 00:22.00
2 LATTARULO ANTONIO 2008 SWIM CONSELVE 00:22.00
3 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:22.00
4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:20.00
5 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:21.00
6 COLTRI SANTIAGO 2008 SWIM CONSELVE 00:22.00
7 BURATIN ALESSANDRO 2008 SWIM CONSELVE 00:22.00
8 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:22.00

25 Stile Libero - P1 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
3 VILLANOVA SOPHI 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:50.00
4 GUZZO GIULIA ANNA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.00
5 ROSSATO SOFIA 2009 SWIM CONSELVE 00:40.00
6 GALLIGIONI GAIA 2009 NUOTATORI PADOVANI 00:50.00

Serie n° 1 di 2
2 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.00
3 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:35.00
4 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:32.00
5 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:35.00
6 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:40.00
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2° giornata propaganda PD/RO Girone A Foglio n. 2
20/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Dorso - P2 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
3 CUTRONE PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:38.00
4 CIRCO LEONARDO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
5 SCANTAMBURLO PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:32.00
6 SCAGOL PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:50.00

Serie n° 4 di 5
2 BORTOLAMI JACOPO 2007 ABANONUOTO 00:30.00
3 CONTI ALESSANDRO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:29.00
4 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 00:28.00
5 MATOZZO LUCA 2007 ACQUAVIVA 2001 00:28.00
6 BUNGETTE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:29.00

Serie n° 3 di 5
1 TACCHIN SEBASTIANO 2007 ABANONUOTO 00:27.00
2 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:27.00
3 MELATO LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:26.00
4 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:26.00
5 FORIN GIULIO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:26.00
6 TARGA LUDOVICO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:26.00
7 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:27.00
8 STACCHIOTTI ENRICO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:28.00

Serie n° 2 di 5
1 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:25.00
2 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:24.00
3 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:23.00
4 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:23.00
5 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:23.00
6 FRIZZI FILIPPO 2007 ABANONUOTO 00:24.00
7 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:25.00
8 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:26.00

Serie n° 1 di 5
1 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:22.00
2 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:21.00
3 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:21.00
4 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:20.05
5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:21.00
6 BELLUCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 00:21.00
7 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:22.00
8 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:22.00

25 Dorso - P2 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:30

Serie n° 4 di 4
2 BARISON AMELIE 2008 ACQUAVIVA 2001 00:35.00
3 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 00:34.00
4 LAZZARIN MATILDE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.00
5 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.00
6 RADREZZA SARA GINEVRA 2008 SWIM CONSELVE 00:34.00
7 DE LEONARDIS SERENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:35.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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2° giornata propaganda PD/RO Girone A Foglio n. 3
20/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BARBIERO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:31.00
3 ROTARI MARTINA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:31.00
4 BENVEGNU' GIORGIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
5 CARLOTTO MARIA VITTORIA 2008 ACQUAVIVA 2001 00:31.00
6 FACCIOTTI GIORGIA 2008 ACQUAVIVA 2001 00:31.00
7 ROMANATO DIANA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:31.00

Serie n° 2 di 4
1 DASSANI SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
2 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 00:30.00
3 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:29.00
4 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:27.00
5 MALACHIN ROBERTA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:29.00
6 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:30.00
7 GALLO SOFIA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
8 TOGNON ELENA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

Serie n° 1 di 4
1 PALAZZIN IRENE 2008 SWIM CONSELVE 00:27.00
2 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 00:27.00
3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:25.00
4 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:24.00
5 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:25.00
6 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:25.00
7 CASTELLIN GIADA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:27.00
8 BREDA CARLOTTA 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:27.00

50 Rana - Stile - P3 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 MENEGHELLO EDOARDO 2006 ABANONUOTO 01:06.00
3 DELON GIOVANNI 2006 SWIM CONSELVE 00:55.00
4 CAVESTRO JACOPO 2006 SWIM CONSELVE 00:54.00
5 GOGLIA EMANUELE 2005 ABANONUOTO 00:54.00
6 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:55.10
7 CAVINATO ALESSANDRO 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:15.00

50 Rana - Stile - P3 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
1 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.00
2 MENATO MARIA EMMA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:15.00
3 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 01:10.00
4 DE ZANETTI MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00
5 VANIN GIULIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:08.00
6 MENAPACE GIORGIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:15.00
7 MARTINENGO SOFIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:18.00
8 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2° giornata propaganda PD/RO Girone A Foglio n. 4
20/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 CAMBRUZZI OLIVIA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:02.00
2 MINNITI ANNA 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:00.00
3 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:58.00
4 STEVANIN ANNAMARIA 2007 SWIM CONSELVE 00:58.00
5 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:58.00
6 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:00.00
7 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:01.00
8 ZANELLATO SOFIA 2007 ABANONUOTO 01:05.00

50 Delfino Dorso - P3 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
3 BOMBIERI GIACOMO 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:02.00
4 FORZAN TOMMASO 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:53.00
5 FIORIN TOMMASO 2006 SWIM CONSELVE 00:54.00

50 Delfino Dorso - P3 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.00
2 CODOGNOTTO LAURA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:20.00
3 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:10.00
4 CAVINATO MATILDE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.00
5 RIGODANZO ANNA 2006 ABANONUOTO 01:08.00
6 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:10.00
7 RUBIN AURORA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:20.00
8 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.00

Serie n° 1 di 2
1 GASPARELLO MATILDE 2007 SWIM CONSELVE 01:05.00
2 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:59.00
3 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 00:58.00
4 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:48.10
5 FORMENTIN SILVIA 2007 SWIM CONSELVE 00:56.00
6 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:58.80
7 MARIN IRENE 2007 ABANONUOTO 01:03.00
8 FINOTTO REBECCA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00

50 Nuoto Ostacoli - P2 M Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:20

Serie n° 4 di 4
1 BORTOLAMI JACOPO 2007 ABANONUOTO 01:40.00
2 CUTRONE PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 01:25.00
3 SCANTAMBURLO PIETRO 2007 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
4 MELATO LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00
5 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:10.00
6 FRIZZI FILIPPO 2007 ABANONUOTO 01:15.00
7 TACCHIN SEBASTIANO 2007 ABANONUOTO 01:25.00

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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2° giornata propaganda PD/RO Girone A Foglio n. 5
20/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00
2 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 01:05.00
3 MATOZZO LUCA 2007 ACQUAVIVA 2001 01:00.00
4 TARGA LUDOVICO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:55.00
5 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:00.00
6 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00
7 FORIN GIULIO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.00

Serie n° 2 di 4
1 STACCHIOTTI ENRICO 2007 ACQUAVIVA 2001 00:55.00
2 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:55.00
3 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:50.00
4 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 00:50.00
5 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.00
6 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:53.00
7 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:55.00
8 FONTOLAN GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:55.00

Serie n° 1 di 4
1 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:50.00
2 CONTI ALESSANDRO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:47.00
3 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:42.00
4 BELLUCO JACOPO 2007 SWIM CONSELVE 00:40.00
5 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:40.00
6 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:46.00
7 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:47.00
8 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:50.00

50 Nuoto Ostacoli - P2 F Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 BARBIERO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00
3 FACCIOTTI GIORGIA 2008 ACQUAVIVA 2001 01:10.00
4 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:10.00
5 BALDON CAMILLA 2008 SWIM CONSELVE 01:10.00
6 MALACHIN ROBERTA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 01:02.00
3 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:55.00
4 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:42.00
5 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:44.00
6 PALAZZIN IRENE 2008 SWIM CONSELVE 00:58.00
7 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 01:04.00

4x25 Ostacoli - Assoluti Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:40
Note: P3 maschi + femmine

Serie n° 2 di 2
2 GOGLIA, ZANELLATO, MARIN, MENEGHELLO ABANONUOTO 02:15.00
3 BUNGETTE, CODOGNOTTO, RUBIN, VIALE  CENTRO NUOTO STRA 02:00.00
4 CARRARO, FABRIS, MARETTO, BILLATO  CENTRO NUOTO STRA 01:50.00
5 ZACCARIA, MILLEVOI, ZANDOLIN, BARONI  THERMAL DELFINI ABANO 02:00.00
6 DE ZANETTI, GRIGGIO, ZARA, DE LISI  CENTRO NUOTO STRA 02:00.00

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2° giornata propaganda PD/RO Girone A Foglio n. 6
20/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 BOMBIERI, MASIERO, BRESCIA, CAMPISI  NUOTATORI PADOVANI 01:35.00
3 VOLTAN, BELLUCO, SALMISTRARO, FORMENTIN SWIM CONSELVE 01:34.00
4 ZANARDO, FONTOLAN, CAVESTRO, STEVANIN SWIM CONSELVE 01:32.00
5 NARDIOTTI, VIGOLO, BIASIO, FORZAN  NUOTATORI PADOVANI 01:32.00
6 GASPARELLO, DELON, FIORIN, SGUOTTI  SWIM CONSELVE 01:35.00

Staff. 4x25 Dorso - Propaganda M Serie Domenica 17/01/2016 ore 16:50
Note: P1 + P2

Serie n° 2 di 2
2 BUONGIOVANNI, STRADIOTTO, MASIERO, SARTORELLO NUOTATORI PADOVANI 03:00.00
3 MATOZZO, SCANTAMBURLO, STACCHIOTTI, RAMPAZZO ACQUAVIVA 2001 02:10.00
4 SANARINI, PILONE, SINAGRA, CIPRESSO  THERMAL DELFINI ABANO 02:00.00
5 ANDRIOLO, TACCHIN, FRIZZI, TACCHIN  ABANONUOTO 02:10.00
6 ZENERE, BUONGIOVANNI, CONTI, BIASIO  NUOTATORI PADOVANI 02:20.00

Serie n° 1 di 2
2 MARCOMINI, LATTARULO, BURATIN, SGOBBI SWIM CONSELVE 02:00.00
3 BERTOLO, CIACCIA, MOGNO, MENIN  CENTRO NUOTO STRA 01:45.00
4 FERRONATO, SCANFERLA, FANTON, CANDEO CENTRO NUOTO STRA 01:30.00
5 DE GIAMPIETRO, FORIN, MELATO, TERRIN  CENTRO NUOTO STRA 01:40.00
6 DAVI', COLTRI, BURATTIN, BREDA  SWIM CONSELVE 01:58.00

Staff. 4x25 Stile L. - Propaganda F Serie Domenica 17/01/2016 ore 17:00
Note: P1 + P2

Serie n° 1 di 1
2 PERAZZOLO, VILLANOVA, TOGNON, GUZZO CENTRO NUOTO STRA 03:10.00
3 SANTON, ROSSATO, RADREZZA, PALAZZIN SWIM CONSELVE 02:15.00
4 BOSCARO, CASTELLIN, CECCHINATO, QUAGLIO CENTRO NUOTO STRA 02:00.00
5 ROMANATO, CONTE, ZAMPIERI, LAZZARIN CENTRO NUOTO STRA 02:10.00
6 BALDON, MONTEVERDE, PIAZZON, CREMER SWIM CONSELVE 02:20.00
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